
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

Direzione Generale - Ufficio VI
Formazione del personale scolastico
Via Pianciani, 32 – 00185 Roma 

AOODRLA – REGISTRO UFFICIALE
Prot. n. 6417 -  USCITA                                 Roma, 28/02/2014  

Alla Prof.ssa Manuela Lo Prejato

Al Rettore dell’Università Roma 3

E p.c. Al Presidente del CRUL

Al Coordinatore del Gruppo di lavoro 
istituito dai Rettori delle Università del Lazio

Al Dirigente dell’A.T.P. di Latina

OGGETTO: Percorsi abilitanti speciali di cui al D.D.G. 25.07.2013 n. 58. Ammissione con riserva 
corsista Manuela Lo Prejato (A051).

IL DIRIGENTE

VISTA la disposizione USR Lazio prot. 35130 del 15 novembre 2013, con la quale la 
Prof.ssa Manuela Lo Prejato risultava non ammissibile ai Percorsi Abilitanti 
Speciali per mancanza dei requisiti di cui al D.D.G. 58/2013;

VISTA l’Ordinanza del T.A.R. Lazio Roma Sez. 3 bis n. 904 del 22.2.2014;

DISPONE

l’ammissione con riserva ai Percorsi Abilitanti Speciali della Prof.ssa Manuela Lo Prejato  per la 
classe di concorso A051, assegnandole la sede universitaria di  Roma 3.

                    

 Il Dirigente
                F.to  Mario Mandarelli


	UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO
	Direzione Generale - Ufficio VI
	Via Pianciani, 32 – 00185 Roma 


